

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-02
Stavba: Chata Kajetánka - demolice

KSO:
Místo: Andělská Hora

CC-CZ:
Datum: 29.03.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Naděžda Klíčová, Mnichov 311, 793 26 Vrbno pod Pradědem

IČ: 45179255
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Jedná se o demolici - odstranění stávajícího objektu chaty Kjetánka na p.č. 523/1 v k.ú. Andělská Hora ve Slezsku. V rámci požadovaných prací bude provedeno vyklizení objektu a vzniklý směsný komunální odpad bude odvezen na skládku odpadů v Horním Benešově. Dále bude provedena demontáž střešní krytiny a její odvoz do výkupu druhotných surovin v Bruntále. V rámci vlastní demolice bude provedena seprace jednotlivých druhů materiálu (dřevo, kov, zdivo) s tím, že veškeré dřevěné prvky budou uloženy na hromadu v porostu do 50 m k zetlení. Vastní objekt (zdivo) bude strženo a ze vzniklé stavební suťi v podobě kamene a pálených cihel z keramických jílu bude vyprofilován obdelníhový násyp v místě včetně úpravy (návrzní) okolního terénu. Oceňované položky zahrnují všechny potřebné práce a dodávky (materiál, doprava, přesuny, koordinace zakázky, vytýčení, režijní náklady apod.) související s realizací a provedením zakázky dle zadání objednatele (popis zakázky, poznámky a VV u položek, mapa se zákresem). Dodavatel byl seznámen se stavenišťem a je schopen zakázku dle zadání realizovat.

Cena bez DPH			90 553,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 90 553,00	Výše daně 19 016,13
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			109 569,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-02

Stavba: Chata Kajetánka - demolice

Místo: Andělská Hora

Datum:

29.03.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Naděžda Klíčová, Mnichov 311, 793 26 Vrbno pod Pradědem Zpracovatel:

████████████████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		90 553,00	109 569,13
2022-02	Chata Kajetánka - demolice	90 553,00	109 569,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chata Kajetánka - demolice

Místo: Andělská Hora

Datum: 29.03.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Naděžda Klíčová, Mnichov 311, 793 26 Vrbno pod Pradědem

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							90 553,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 822,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				82 905,00	
1	K	981011111	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých jednostranně obitých	m3	49,050	100,00	4 905,00	CS ÚRS 2022 01
	W		6*2.1*3 "vstupní veranda včetně uložení k zetlení na místě do 50 m do požadovaného tvaru"		37,800			
	W		1.5*3*2,5 "dřevník v zadní části včetně uložení k zetlení na místě do 50 m do požadovaného tvaru"		11,250			
	W		Součet		49,050			
2	K	981011112	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omitnutých	m3	62,400	250,00	15 600,00	CS ÚRS 2022 01
	W		5.2*6*4/2 "krov + vnitřní obložení a dřevěné prvky včetně uložení k zetlení v místě do 50 m do požadovaného tvaru"		62,400			
	W		Součet		62,400			
3	K	981011315	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %	m3	124,800	500,00	62 400,00	CS ÚRS 2022 01
	W		5.2*6*4 "vlastní objekt s urovnáním vzniklé sítě v místě do požadovaného tvaru a napojení na okolní terén"		124,800			
	W		Součet		124,800			
D	997		Přesun sítě				3 917,00	
10	K	99700001R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	kg	170,000	-27,00	-4 590,00	
	W		170 "odhad hmotnosti vyříděných kovů (alukryt), po odvezení do výkupu bude vyúčtována skutečnost"		170,000			
	W		Součet		170,000			
11	K	99700002R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	kg	50,000	-4,00	-200,00	
	W		50 "odhad hmotnosti vyříděných kovů (alukryt), po odvezení do výkupu bude vyúčtována skutečnost"		50,000			
	W		Součet		50,000			
8	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	43,000	57,50	2 473,00	CS ÚRS 2022 01
	W		86*0,5 "50% hmotnosti vzniklé stavební suti"		43,000			
	W		Součet		43,000			
5	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	5,220	240,00	1 253,00	CS ÚRS 2022 01
	W		"odvodz směsného komunálního odpadu na skládku odpadů Horní Benešov, SMolo HB s.r.o."					
	W		5 "odhad hmotnosti vzniklého směsného komunálního odpadu, po odvezení na skládku bude vyúčtována skutečnost"		5,000			
	W		"odvodz kovů do výkupu Bruntál, KM-KOV.cz"					
	W		0,22 "odhad hmotnosti vyříděných kovů, po odvezení do výkupu bude vyúčtována skutečnost"		0,220			
	W		Součet		5,220			
6	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	153,300	17,00	2 606,00	CS ÚRS 2022 01
	W		"odvodz směsného komunálního odpadu na skládku odpadů Horní Benešov, SMolo HB s.r.o."					
	W		5*30 "odhad hmotnosti vzniklého směsného komunálního odpadu, po odvezení na skládku bude vyúčtována skutečnost"		150,000			
	W		"odvodz kovů do výkupu Bruntál, KM-KOV.cz"					
	W		0,22*15 "odhad hmotnosti vyříděných kovů, po odvezení do výkupu bude vyúčtována skutečnost"		3,300			
	W		Součet		153,300			
9	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	5,000	475,00	2 375,00	CS ÚRS 2022 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 731,00	
D	764		Konstrukce klempířské				3 731,00	
7	K	764001841	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti	m2	66,500	56,10	3 731,00	CS ÚRS 2022 01
	W		6*3 "vstupní veranda včetně klempířských prvků"		18,000			
	W		1.5*3 "dřevník včetně klempířských prvků"		4,500			
	W		5.5*8 "hlavní střecha včetně klempířských prvků"		44,000			
	W		Součet		66,500			